2

     30.09.2020

     500
Об обращении Белгородской областной Думы

Рассмотрев обращение Белгородской областной Думы к Правительству Российской Федерации по вопросу включения заболевания спинальной мышечной атрофии (СМА) в перечень заболеваний, по которым осуществляется централизованная закупка лекарственных препаратов Министерством здравоохранения Российской Федерации, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.
2. Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину и в Белгородскую областную Думу.

3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р500_20.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р500_20.doc